PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 85/2022/DG – Manaus, 25 de março de 2022.

                                                            Alteração das Portarias quanto a substituição do servidor

THIAGO GUEDES DE  OLIVEIRA  (fiscal e fiscal substituto)

pela  servidora GIULIA REMONATTO ROCHA, em atenção ao

despacho da Secretaria de Administração, constantes às fls.

146/147.

   O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos

58 -  e inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos

celebrados através de um representante da Administração.

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal

formalmente designados durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Administração.

CONSIDERANDO o despacho da Diretoria-Geral à fl. 148, determinando

providêncas,em atenção ao despacho da Secretaria de Administração às fls. 146/147,

encaminhando a Diretoria-Geral para apreciação,

CONSIDERANDO  o teor do  despacho de fls .146/147 da Secretaria de

Administração, solicitando alteração do (fiscal e do fiscal substitutos) tendo em vista as

justificativas apresentadas às  fls. 143/144 pelo Chefe do Núcleo de Preparo de Pagamento

nas Portarias referente aos Contratos Administrativos/Convênios deste Egrégio Tribunal,

permanecendo inalteradas as demais designações,

R E S O L V E

Art. 1º  ALTERAR as P0RTARIAS listadas pela Secretaria Administração de fls

146/147,  referentes aos Processos (Matérias Administrativas), em atenção ao despacho do

Gestor do Contrato Administrativo nº 06/2017/TRT11/DLC.SC (fls. 143/144), por meio do qual

solicita a substituição  do servidor THIAGO GUEDES  DE  OLIVEIRA  (fiscal e fiscal

substituto) pela  servidora GIULIA REMONATTO ROCHA, nos contratos/convênios sob

gestão do Núcleo de Preparo de Pagamento, dos Processos  abaixo listados nos ESAPs:

Nº do processo                                        Folhas                                          Nº da Portaria

23/2017 - fiscal - Banco do Brasil S/A  --    (fl. 50)   --                                Portaria nº

30/2017/DG;

288/2019 - fiscal substituto – ANAJUSTRA   (fls.98/99)                            Portaria nº

130/2019/DG;

671/2020 - fiscal substituto – SICREDI      (fls. 153/154)                            Portaria nº

241/2020/DG;

276/2019 - fiscal substituto – AJUCLA       (fls.73/74)                                 Portaria nº

118/2019/DG;

525/2019 - fiscal substituto -    CEF consignado em folha de pagamento    (fl 311)

Portaria nº 252/2019/DG;

594/2016 - fiscal - Santander consignado em folha de pagamento (fl.276)    Portaria nº

176/2019/DG

23/2019 - fiscal substituto – AGEPOLJUS   (fl. 92)                                         Portaria nº

136/2019/DG

290/2019 - fiscal substituto - Bradesco Seguros (fl. 103)                               Portaria nº

187/2019/DG

278/2019 - fiscal substituto - ASSOJAF AM-RR               (fl. 93)                  Portaria nº

145/2019/DG

1152/2017 - fiscal substituto - CEF pagamento  de salários (fl. 97)               Portaria nº

73/2018/DG

193/2018 - fiscal - Itaú Unibanco pagamento de salários    (fl.56)         Portaria nº 209/2018/DG

288/2019 - fiscal substituto - ANAJUSTRA        (fls.98/99)                    Portaria nº 130/2019/DG

671/2020 - fiscal substituto - SICREDI   (fls. 153/154)                           Portaria nº 130/2019/DG

276/2019 - fiscal substituto - AJUCLA  (fl.76)                                        Portaria nº 118/2019/DG

285/2019 - fiscal substituto - Sul América Seguros  (fl.134)                  Portaria nº 251/2019/DG

1155/2019 - fiscal substituto - Itaú Unibanco consignado em folha de pagamento  (fl. 157)

Portaria nº 67/2020/DG

796/2019 - fiscal substituto – SICOOB CREDIJUSTRA consignado em folha de

pagamento  (fls.152/153)                                                                              Portaria

nº314/2019/DG;

805/2014 - fiscal substituto – CAPEMISA (fl. 160)                                     Portaria nº

280/2019/DG;

286/2019 - fiscal substituto – MONGERAL (fl.88)                                      Portaria nº

177/2019/DG;

64/2015 - fiscal - ZETRASOFT              (fl. 214)                                         Portaria nº

125/2017/DG

193/2019 - fiscal substituto - ANASTRA      (fl.82)                                     Portaria nº

141/2019/DG

282/2019 - fiscal substituto - Associação dos Magistrados Brasileiros – AMB ( fl. 89)  Portaria

nº 139/2019/DG;

292/2019 - fiscal substituto - AMATRA XI  (fl.81)      Portaria nº 131/2019/DG.

  .

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a contar de 4.2.2022, tendo em vista o

despacho do Diretor-Geral determinando providências  à fl. 148 dos autos do Processo

23/2017.

 Assinada  eletronicamente
                       ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

            Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região.

sss